UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

BAN QUẢN LÝ KHU KINH TẾ Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

  Số:           /TB-BQL Bình Định, ngày        tháng  4  năm 2023

THÔNG BÁO

Thực hiện thí điểm chỉ tiếp nhận hồ sơ thủ tục hành chính bằng hình thức

trực tuyến đối với thủ tục hành chính thuộc phạm vi, chức năng quản lý của

Ban Quản lý Khu kinh tế tỉnh Bình Định

Căn cứ Quyết định số 1027/QĐ-UBND ngày 05/4/2023 của Chủ tịch

UBND tỉnh về việc thực hiện thí điểm chỉ tiếp nhận hồ sơ thủ tục hành chính bằng

hình thức trực tuyến trên địa bàn tỉnh Bình Định, Ban Quản lý KKT thông báo

thực hiện thí điểm chỉ tiếp nhận hồ sơ thủ tục hành chính bằng hình thức trực tuyến

đối với thủ tục hành chính thuộc phạm vi, chức năng quản lý của Ban Quản lý

KKT, cụ thể như sau:

1. Nội dung thí điểm: chỉ tiếp nhận hồ sơ thủ tục hành chính nộp bằng hình

thức trực tuyến trên Cổng Dịch vụ công của tỉnh tại địa chỉ:

https://dichvucong.binhdinh.gov.vn (hoặc Cổng Dịch vụ công quốc gia - tại địa

chỉ: https://dichvucong.binhdinh.gov.vn) và từ chối tiếp nhận đối với hồ sơ nộp

bằng hình thức trực tiếp hoặc thông qua dịch vụ bưu chính công ích.

2. Phạm vi áp dụng: 03 thủ tục hành chính thuộc thuộc phạm vi, chức năng

quản lý của Ban Quản lý:

- Thủ tục chấp thuận chủ trương đầu tư của Ban Quản lý quy định tại khoản

7 Điều 33 Nghị định số 31/2021/NĐ-CP – Mã số 1.009748.

- Thủ tục Đăng ký nội quy lao động của doanh nghiệp – Mã số 2.001955.

- Báo cáo giải trình nhu cầu, thay đổi nhu cầu sử dụng người lao động nước

ngoài – Mã số 1.000105.

3. Thời gian thực hiện thí điểm: Từ ngày 01/5/2023 đến hết ngày

31/12/2023

Ban Quản lý Khu kinh tế thông báo để các cơ quan, đơn vị, tổ chức, cá nhân

biết, thực hiện. Trong quá trình triển khai thực hiện, nếu phát sinh vướng mắc hoặc

chưa rõ, đề nghị các tổ chức, cá nhân liên hệ bà Trịnh Minh huyền, Chuyên viên

Ban Quản lý Khu kinh tế làm việc tại Quầy 18 của Trung tâm Phục vụ hành chính

công tỉnh - Số 127 Hai Bà Trưng, thành phố Quy Nhơn (Điện thoại: 0983547736)

để được giải thích, hướng dẫn chi tiết./.

Nơi nhận:
- UBND tỉnh (b/cáo);

- Các sở, ngành, cơ quan, đơn vị, đoàn thể tỉnh;

- UBND các huyện, thị xã, thành phố;

- Trung tâm Phục vụ Hành chính công tỉnh;

- Các Chủ đầu tư, DN trong KKT, KCN;

- Lãnh đạo Ban;

- Các phòng chuyên môn;

- Website Ban Quản lý KKT;

- Lưu: VT, CCHC.

TRƯỞNG BAN

                 Đặng Vĩnh Sơn

https://dichvucong.binhdinh.gov.vn/
https://dichvucong.binhdinh.gov.vn/

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-04-06T10:09:00+0700
	Tỉnh Bình Định
	Lê Thị Thanh Hương<huongltt@kkt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-04-06T11:02:44+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Đặng Vĩnh Sơn<sondv@kkt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-04-06T11:21:34+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ban Quản lý Khu kinh tế<kktbinhdinh@binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-04-06T11:21:40+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ban Quản lý Khu kinh tế<kktbinhdinh@binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-04-06T11:21:45+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ban Quản lý Khu kinh tế<kktbinhdinh@binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!